
 
 

UCHWAŁA NR XIV/82/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 
roku poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 211, art.212 ust.1 pkt.1,2,10, art. 214 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  IX/53/2024  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nagłowice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
43 568 890,24 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 30 272 364,46 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 296 525,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust.1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  49 438 124,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  30 189 633,33 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 248 491,12 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających  
zwrotowi   realizowane w roku budżetowym w wysokości 6 616 214,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 127 089,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 489 125,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2389



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2389



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 897 837,52 1 917 489,03

Ochotnicze straże pożarne 1 098 094,00 1 127 358,53

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 037,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 227,53

Pozostała działalność 799 743,52 790 130,50

Wpływy z różnych dochodów 9 613,02 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

12 795 058,92 12 799 058,92

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
107 184,98 111 184,98

Wpływy z różnych opłat 7 500,00 11 500,00

758 Różne rozliczenia 13 500 986,96 13 520 986,96

Różne rozliczenia finansowe 70 015,90 90 015,90

Wpływy z dywidend 0,00 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 35 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 423 305,48 5 453 305,48

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 402 500,00 432 500,00

Wpływy z usług 402 000,00 432 000,00

43 495 238,73 43 568 890,24Razem: 73 651,51

90001 30 000,00

0830 30 000,00

0970 3 000,00

30 000,00

0740 2 000,00

0920 15 000,00

20 000,00

75814 20 000,00

75618 4 000,00

0690 4 000,00

0970 -9 613,02

4 000,00

0970 27 227,53

75495 -9 613,02

75412 29 264,53

0870 2 037,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

19 651,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2389



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
236 700,00

Dostarczanie wody 236 700,00

Zakup usług remontowych 6 045,00

Transport i łączność 2 817 244,00

Drogi publiczne gminne 733 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Drogi wewnętrzne 1 842 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

Administracja publiczna 5 204 038,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 626 392,50

Ochotnicze straże pożarne 1 639 865,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Zakup usług remontowych 61 250,00

Zakup usług pozostałych 49 100,00

Obrona cywilna 3 070,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 13 063 757,60

Dowożenie uczniów do szkół 784 088,00

Zakup usług pozostałych 457 586,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 666 469,97

Pozostała działalność 4 754 175,0090095 -23 491,75 4 730 683,25

4300 54 000,00 511 586,80

900 -23 491,75 6 642 978,22

801 54 000,00 13 117 757,60

80113 54 000,00 838 088,00

75414 15 000,00 18 070,00

4300 15 000,00 15 000,00

4270 -4 000,00 57 250,00

4300 -5 000,00 44 100,00

75412 0,00 1 639 865,00

2820 9 000,00 9 000,00

2710 2 000,00 2 000,00

754 15 000,00 2 641 392,50

750 2 000,00 5 206 038,00

75075 2 000,00 20 000,00

60017 20 000,00 1 862 000,00

6300 20 000,00 60 000,00

60016 -20 000,00 713 000,00

4300 -20 000,00 65 000,00

4270 25 000,00 31 045,00

600 0,00 2 817 244,00

400 25 000,00 261 700,00

40002 25 000,00 261 700,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2389



Zakup usług remontowych 49 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 285 279,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 373,00

Zakup usług pozostałych 8 386,92

49 364 472,94

4300 1 143,26 9 530,18

Razem: 73 651,51 49 438 124,45

921 1 143,26 2 286 422,88

92109 1 143,26 92 516,26

4520 1 508,25 1 508,25

4270 -25 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2389



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B. 77 468,00

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

4. 010 01095
Nabycie działek pod drogi gminne w 

miejscowości Ślęcin
35 000,00

20 000,00

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Cierno-Żabieniec
170 000,00 71 649,43

35 000,00

20 882,57

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

gospodarczego w budynku remizy OSP Cierno
12 000,00

9.

Urząd Gminy

Urząd Gminy600

11 750,00

010953. 13 750,00

2. 010

01095

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy7 183,20

010 Wykup gruntów w miejscowości Kuźnice 13 750,00

01095
Wykup gruntów pod drogę w miejscowości  

Caców
20 000,00

Urząd Gminy

12 000,00

75495 12 400,00

Zakup modułu komunikacyjnego związanego z e- 

doręczeniami
7 816,80

35 000,00

Zakup stołów i krzeseł do budynku w 

miejscowości Brynica Mokra

51 927,00

801

35 000,00

75495

754

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynkach 

zarządzanych przez Gminę

Zamiana gruntów z przeznaczeniem pod drogę w 

miejscowości Nagłowice ul. Sportowa

Zakup wraz z montażem pieca CO w budynku 

przy ul. Floriana 3 w Nagłowice

11 750,001. 010

750

5.

754 75495

8.

11.

10.

6. 700 70005

750237.

754

kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 

refundację wydatków

15 000,00

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne jst

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

12 400,00

51 927,00

Dostawa wraz z montażem zaworu trójdrożnego 

w budynku kotłowi ZPO Nagłowice
ZPO Nagłowice80101 33 000,00 33 000,00

ZPO Nagłowice12. 801 80101
Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej budynek 

szkoły ZPO w Nagłowicach
36 900,00 36 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2389



A.  

B.

C.

466 727,00 275 426,37 0,00 113 832,63 0,00 0,00 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. im. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowango w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Urząd Gminy20 000,0013. 921 92195
Wykonanie elewacji na budynku szatni w 

miejscowości Nagłowice

77 468,00Ogółem

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2389



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

355 628,00 18 160,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 468,00 337 468,00 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Dofinansowanie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy 

Nagłowice dla linii Nagłowice - Sędziszów

600 60004 6 160,00 2710 6 160,00 6 160,00

2. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Przebudowa dróg powiatowych Powiatu 

Jędrzejowskiego  

600 60014 200 000,00 6300 200 000,00 200 000,00

3. Dotacja do Gminy Sędziszów na:              

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 188 obręb 

Łowinia

600 60017 60 000,00 6300 60 000,00 60 000,00

4. Dotacja  z Samorządu Województwa 

Swiętokrzyskiego na:                                         

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości  Cierno-Żabieniec

600 60017 6630 77 468,00 77 468,00 6050 77 468,00 77 468,00

5. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na :            

XX Dożynki Powiatowe-Wodzisław 2025
750 75075 2 000,00 2710 2 000,00 2 000,00

6. Dotacja z Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Dofinansowanie remontu budynku szkoły Zespołu 

Placówek Oświatowych w Nagłowicach

801 80101 2710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

87 468,00 355 628,00 18 160,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 468,00 337 468,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody 

ogółem

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2389



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
268 160,00

1. 600 60004 2710

Dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Gminy Nagłowice dla linii 

Nagłowice - Sędziszów

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie

6 160,00

2. 600 60014 6300 Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego
Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
200 000,00

3. 600 60017 6300
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 188 obręb 

Łowinia
Gmina Sędziszów 60 000,00

4. 750 75075 2710 XX Dożynki Powiatowe - Wodzisław 2025
Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
2 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 893 540,62

1. 754 75412 2820 Zakup dwóch aparatów powietrznych nadciśnieniowych
Ochotnicza Straż Pozarna w 

Jaronowicach
9 000,00

1. 921 92105 2820
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
Wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

2. 921 92120 6570

Renowacja elewacji na zabytkowym kościele w 

miejscowości Cierno- Żabieniec wraz z robotami 

związanymi z odprowadzeniem wód opadowych z połaci 

dachu - dotacja

Parafia Cierno 782 540,62

3. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona 

dla podmiotu wyłonionego  na 

podstawie Ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

( Dz.U. z 2024 r. poz. 1491)

72 000,00

1 161 700,62

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2389


	UCHWAŁA NR XIV/82/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-02T08:29:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




